

CNPJ: 95.782.785/0001-08
RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50
C.E.P.: 88925-000 - Morro Grande - SC

Processo Administrativo: 9/2022
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 07/03/2022

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLELIO DANIEL OLIVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 9/2022
b) Licitação Nr.: 5/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 29/03/2022
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO PARCELADA DE TUBOS DE CONCRETO SIMPLES E ARMADO VISANDO A MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CIMENTUR ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI (7868)

2	TUBO DE CONCRETO DN = 0,30 M X 1,00 M. USO EM ÁGUAS PLUVIAIS. ENCAIXE MACHO E FÊMEA - Marca: CIMENTUR	PC	200,00	0,0000	32,80	6.560,00
3	TUBO DE CONCRETO DN = 0,40 M X 1,00 M. USO EM ÁGUAS PLUVIAIS. ENCAIXE MACHO E FÊMEA - Marca: CIMENTUR	PC	200,00	0,0000	48,50	9.700,00
5	TUBO DE CONCRETO DN = 0,80 M X 1,00 M. USO EM ÁGUAS PLUVIAIS. ENCAIXE MACHO E FÊMEA - Marca: CIMENTUR	PC	200,00	0,0000	176,20	35.240,00
6	TUBO DE CONCRETO DN = 1,00 M X 1,00 M. USO EM ÁGUAS PLUVIAIS. ENCAIXE MACHO E FÊMEA - Marca: CIMENTUR	PC	100,00	0,0000	253,70	25.370,00
9	TUBO DE CONCRETO CA-1 DN = 1,20 M X 1,00 M. USO EM ÁGUAS PLUVIAIS. ENCAIXE MACHO E FÊMEA - Marca: CIMENTUR	PC	10,00	0,0000	588,00	5.880,00
Total do Fornecedor:						82.750,00

PRE MOLDADOS PAGANI LTDA (8592)

1	TUBO DE CONCRETO DN = 0,20 M X 1,00 M. USO EM ÁGUAS PLUVIAIS. ENCAIXE MACHO E FÊMEA - Marca: PAGANI	PC	200,00	0,0000	24,80	4.960,00
---	---	----	--------	--------	-------	----------

Morro Grande, 29 de Março de 2022.

CLELIO DANIEL OLIVO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.782.785/0001-08
RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50
C.E.P.: 88925-000 - Morro Grande - SC

Processo Administrativo: 9/2022
Processo de Licitação: 9/2022
Data do Processo: 07/03/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PRE MOLDADOS PAGANI LTDA (8592)

4	TUBO DE CONCRETO DN = 0,60 M X 1,00 M. USO EM ÁGUAS PLUVIAIS. ENCAIXE MACHO E FÊMEA - Marca: PAGANI	PC	300,00	0,0000	74,50	22.350,00
7	TUBO DE CONCRETO CA-1 DN = 0,80 M X 1,00 M. USO EM ÁGUAS PLUVIAIS. ENCAIXE MACHO E FÊMEA - Marca: PAGANI	PC	30,00	0,0000	285,00	8.550,00
8	TUBO DE CONCRETO CA-1 DN = 1,00 M X 1,00 M. USO EM ÁGUAS PLUVIAIS. ENCAIXE MACHO E FÊMEA - Marca: PAGANI	PC	20,00	0,0000	383,50	7.670,00
Total do Fornecedor:						43.530,00
Total Geral:						126.280,00

Morro Grande, 29 de Março de 2022.

CLELIO DANIEL OLIVO
PREFEITO MUNICIPAL